PORTARIA SDS N° 343L., ,DE 023 DE SETEMBRO DE 2016.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo disposto no Decreto nO28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto nO30.517, de 06 de junho
de 2007, combinados com a Portaria GAB/SDS nO 2.183, de 19 de agosto de 2009, e com a Portaria
SDS n° 4.413, de 2 de setembro de 2015, RESOLVE:

Designar a contar de 19 de setembro de 2016, para integrar o corpo docente das turmas do Curso de
Habilitação de Cabos BM (CHC BM 2016), sob a supervisão do Campus de Ensino Metropolitano li
(CEMET II), da Academia Integrada de Defesa Social - ACIDES/SDS, os especialistas abaixo
discriminados:

ATIVIDADE: Coordenação - Carga Horária: 30 h/a
POSTO/GRAD. MAT. COORDENADOR

CAPBM 910298-1 BRUNO JOSE DA SILVA
TEN BM 798084-1 DIOGENES ANTONIO DA SILVA
SGTBM 704165-9 ZUM IRA CARLA DA SILVA
SGTBM 707097-7 ELlZABETH LUIZINES VAN LEIJDEN
SGT BM 950183-5 SIVALDO LOPES DE LIMA
CBBM 707161-2 FABlANA CINTIA SOUZA DE MOURA
SDBM 711199-1 VALDETAIM BENTO ALVES DO MONTE
SDBM 711285-8 WAGNER GUERRA DA SILVA

DISCIPLINA: Habilitação de Cabos BM - Carga Horária: 30 h/a
POSTO/GRAD. MAT. INSTRUTORITUTOR

MAJ BM 920154-8 CARLOS JOSE DE SOUZA
MAJ BM 950744-2 LUIZ FERNANDO DE FREITAS
MAJ BM 930148-8 JOSE FERREIRA DE MELO
MAJBM 798006-0 JOSE JAILTON SIQUEIRA DE MELO
MA.r BM 7980213 EMERSON DE ALBUQUERQUE DIAS
TENBM 930174-7 ULISSES WAYNE DA SILVA
TENBM 940113-0 ERANDIR DE MELO FERREIRA
CBBM 798053-1 ALEXANDRE PEREIRA DOSANJOS

VD2LIBERATO DE MATTOSALESSANDRO CARVAl
S~cretário e Defesa Social

	00000001
	00000002